

Michael Hansen Invest IVS

Haderslevvej 37
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2018

Michael Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Michael Hansen Invest IVS
Haderslevvej 37
6200 Aabenraa

CVR-nr: 37033391
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Aabenraa Kreditbank A/S
6200 Aabenraa
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr.348.501 og status balancerer med kr. 742.384 med en egenkapital på kr.642.384..

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		466.532	639.532
Bruttoresultat		466.532	639.532
Resultat af ordinær primær drift		466.532	639.532
Ordinært resultat før skat		466.532	639.532
Skat af årets resultat		-118.031	-145.650
Årets resultat		348.501	493.882
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Øvrige lovpligtige reserver		0	49.999
Overført resultat		248.501	343.883
I alt		348.501	493.882

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		342.383	193.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	342.383	193.882
Anlægsaktiver i alt		342.383	193.882
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		200.000	300.000
Tilgodehavender i alt		200.000	300.000
Likvide beholdninger		200.001	1
Omsætningsaktiver i alt		400.001	300.001
Aktiver i alt		742.384	493.883

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		49.999	49.999
Overført resultat		592.384	343.883
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		742.384	493.883
Passiver i alt		742.384	493.883

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	193882	0
Tilgang	466532	0
Afgang	-0	0
Kostpris ultimo	660414	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Skat af årets resultat	-118031	0
Udloddet udbytte	-200000	0
Nettoopskrivninger ultimo	-318031	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	342383	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murermester Hartmut Hilgers Eftf.	100	392383	348501